মহিলা ও শিশু বিষয়ক মন্ত্রণালয় ২। মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর ৩। জাতীয় মহিলা সংস্থা ৪। বাংলাদেশ শিশু একাডেমি ৫। জয়িতা ফাউন্ডেশন

২। সভায় আর কোন আলোচ্য সুচি না থাকায় সভাপতি সবাইকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

ফরিদা পারভীন
অতিরিক্ত সচিব

স্মারক নম্বর: ৩২.০০.০০০০.০৩৪.১৬.০০১.২০.৫৫

তারিখ: ৩১ ভাদ্র ১৪২৭
১৫ সেপ্টেম্বর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) ব্যবস্থাপনা পরিচালক, জয়িতা ফাউন্ডেশন (দৃষ্টি আকর্ষণ: ইনোভেশন অফিসার)
- ২) মহাপরিচালক, মহিলা বিষয়ক অধিদপ্তর (দৃষ্টি আকর্ষণ: ইনোভেশন অফিসার)
- ৩) নির্বাহী পরিচালক, জাতীয় মহিলা সংস্থা (দৃষ্টি আকর্ষণ: ইনোভেশন অফিসার)
- ৪) মহাপরিচালক, বাংলাদেশ শিশু একাডেমি (দৃষ্টি আকর্ষণ: ইনোভেশন অফিসার)